
第一中标候选人汕头市公路工程监理有限公司

主要人员及投标业绩中标公示表
主要人员公示

总监理工程师

（姓名）：林辉健

交通部监理资格证书

监理工程师资格证书编号：JGJ0617681

颁发时间：2007-2-26

类似业绩：

韩江大桥维修工程

潮安县意凤明潭大桥新建工程

专业路面工程

监理工程师（姓名）：

黄利鹏

监理工程师资格证书编号：JGJ1133017

颁发时间：2012-5-11

工作业绩：

专业桥梁工程

监理工程师（姓名）：

洪文涛

监理工程师资格证书编号：JGJ0617616

颁发时间：2007-2-26

类似业绩：

专业桥梁工程

监理工程师（姓名）：

许智雄

监理工程师资格证书编号：JGJ0925953

颁发时间：2011-4-21

类似业绩：

专业测量工程

监理工程师（姓名）：

杨文浩

监理工程师资格证书编号：JGZ0939055

颁发时间：2010-4-13

类似业绩：

单位投标业绩公示

1 潮州港进港公路新建工程（碧岗至柘林公路）

2 韩江大桥维修工程

3 揭阳潮汕机场进场路新建工程

4 汕头市大学路（G206 线小坑桥至新乡段）路面改造工程 I期

5 揭阳省道 234 线榕华大桥至仙桥锣鼓石段改建工程

6 汕头市莲阳桥至迎宾路口路面改造工程

7 省道 335 线揭东霖磐立交至揭阳高新区段改建工程（地方配套加宽）

8 省道 335 线揭东霖磐立交至揭阳高新区段改建工程（公路主体部分）

9 潮惠高速公路厦深铁路潮汕站连接线工程

10 汕头市光华桥改造工程

11 揭阳市榕华大桥和仙桥河桥桥梁维修加固工程

注：投标人须按照投标文件相应的信息及招标文件的规定填写，若投标人成为中标
候选人，招标人将按表格上面的信息进行公示。



第二中标候选人湖南金路工程咨询监理有限公司

主要人员及投标业绩中标公示表
主要人员公示

总监理工程师

（姓名）：蒲水山

交通部监理资格证书

监理工程师资格证书编号：JGJ0407509

颁发时间：2004-06-29

类似业绩：1、映秀至汶川高速公路工程项目

2、G207 邵阳市至塘渡口公路改建

3、贵州省毕都高速公路第 F驻地办

专业路面工程

监理工程师（姓名）：

刘赞群

监理工程师资格证书编号：JGZ0938628

颁发时间：2010-4-13

工作业绩：1、四川广甘高速公路 JL1 监理办

2、贵州毕都高速公路第 F驻地办

专业桥梁工程

监理工程师：王建丰

监理工程师资格证书编号：JGJ1029842

颁发时间：2011-4

类似业绩：1、湖南常吉高速公路

2、湖北沪蓉西高速公路

3、四川映汶高速公路 YJ2 总监办

4、湖南新溆高速公路

专业测量工程

监理工程师：彭国华

监理工程师资格证书编号：JGZ0412605
颁发时间：2004-03-01

类似业绩：1、四川映汶高速公路

2、湖南新溆高速公路

计量专业监理工程师

兼试验检测工程师：杨

红林

监理工程师资格证书编号：JGJ1132942

颁发时间：2012-5-11

类似业绩：1、四川雅沪高速公路

2、石华高速公路

3、成都二绕高速公路

单位投标业绩公示

1 四川映秀至汶川高速公路土建工程第一监理合同段路线全长 16.332km

2 石华高速公路第一监理合同段路线全长 13.44km

3 四川广甘高速公路第 JL1 监理合同段路线全长 23.6km

4 湖南省临湘至岳阳高速公路施工监理合同段路线全长 23.2km

5 湖南省新化至 浦高速公路施工监理工程，全长 17.06km

6 杭瑞高速贵州境毕节都格（黔滇界）公路，全长 19.874km

注：投标人须按照投标文件相应的信息及招标文件的规定填写，若投标人成为中标
候选人，招标人将按表格上面的信息进行公示。


